

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรและทางเท้า ซอยราชวิถี 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
จ้างปรับปรุงผิวจราจรและทางเท้า ซอยราชวิถี 12

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเขตราชเทวี / กรุงเทพมหานคร

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,896,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป หลักเกณฑ์ทาง สะพานและท่อเหลี่ยม

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 21 มิถุนายน 2564 เป็นเงิน 2,896,902.72 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ณรงค์ศักดิ์ เปรมไสย ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน 

7.2 ฉัตรชัย ธงอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน 

7.3 พงศธร ประทุมทอง กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน 

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรและทางเท้า ขอยราขวิถี 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตราชเทวี/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงผิวจราจรและทางเท้า ขอยราขวิถี 12 1.1 หรือพื้นที่ทางเท้าคั่นหินและรางตั้งเดิม พร้อมชนทั้ง	บาท/ตร.ม.	415,000	97.00	40,255.00	1.3795	133.81	55,531.77
2	1.2 ทูบร้อยขอบบ่อพักเดิมและเข้าบ่อพักเดิม พร้อมชนทั้ง	บ่อ	16,000	97.00	1,552.00	1.3795	133.81	2,140.98
3	1.3 ซ่อมแซมขอบบ่อพักพร้อมเปลี่ยนฝาบ่อพัก ค.ส.ล. ผสมตะแกรงเหล็ก ขนาด 0.74 x 1.14	บ่อ	16,000	14,500.00	232,000.00	1.3795	20,002.75	320,044.00
4	1.4 เสริมขอบบ่อพักท่อระบายน้ำเดิมขนาด 3.60 x 12.80 ม.	แห่ง	1,000	21,000.00	21,000.00	1.3795	28,969.50	28,969.50
5	1.5 เสริมขอบบ่อพักท่อระบายน้ำเดิมขนาด 3.40 x 5.50 ม.	แห่ง	1,000	18,000.00	18,000.00	1.3795	24,831.00	24,831.00
6	1.6 เสริมขอบบ่อพักท่อระบายน้ำชนิดกลม ในผิวจราจรขนาด 1.00 x 1.00 ม.	แห่ง	1,000	5,000.00	5,000.00	1.3795	6,897.50	6,897.50

ณรงค์ศักดิ์ เปรมไธย

21 มิถุนายน 2564 10:50:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรและทางเท้า ขอยกราคาวันที่ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตราชเทวี/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	1.7 สร้างกระเบื้องทางเท้าซีเมนต์ ขนาด 0.40x0.40x0.035 ม. (กระเบื้องแบบที่ 1)ตามแบบ ทพ.01/2563	บาท/ตร.ม.	415.000	1,242.88	515,795.20	1.3795	1,714.55	711,539.47
8	1.8 สร้างคันทันและคันทันรางตั้งคันทันหล่อในที่ ตามแบบ มท.-05 ความหนา 0.20 ม.	บาท/ม.	235.000	609.00	143,115.00	1.3795	840.11	197,427.14
9	1.9 สร้างคันทันหล่อในที่ความหนา 0.15 ม.	บาท/ม.	87.000	546.00	47,502.00	1.3795	753.20	65,529.00
10	1.10 สร้างพื้นฐานหินคลุกดัดแน่นความหนา 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01	บาท/ตร.ม.	60.000	121.00	7,260.00	1.3795	166.91	10,015.17
11	1.11 สร้างช่องรับน้ำหน้าคันทัน (ช่องรับน้ำแบบ A) ตามแบบ มท.-06	ช่อง	6.000	2,100.00	12,600.00	1.3795	2,896.95	17,381.70
12	1.12 ขุดลอกผิวจราจรแอสฟัลต์ขัดของเดิม พร้อมขบทิ้ง	บาท/ตร.ม.	1,140.000	250.00	285,000.00	1.3795	344.87	393,157.50
13	1.13 สร้างผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรिट ความหนา 0.10 ม. ตามแบบ มท.-04	บาท/ตร.ม.	1,140.000	534.40	609,216.00	1.3795	737.20	840,413.47
14	1.14 สร้างทางเข้า-ออก (ตามแบบที่ 1) ตามแบบ ทพ.02/2563	บาท/ตร.ม.	10.000	656.88	6,568.80	1.3795	906.16	9,061.65

ณรงค์ศักดิ์ เปรมไสย

21 มิถุนายน 2564 10:50:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรและทางเท้า ขอยราขวิถี 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตราษฎร์ธานี/กรุงเทพมหานคร

ลำดับที่ ตามบัญชี	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	1.15 สร้างกระเบื้อง WARNING BLOCK ขนาด 0.40x0.40x0.035 ม.	บพ/ตร.ม.	77,000	1,242.88	95,701.76	1.3795	1,714.55	132,020.57
16	1.16 ทูบหรือพื้น ค.ส.ล. ของเดิมพร้อมขนทึ้ง	บพ/ตร.ม.	20,000	97.00	1,940.00	1.3795	133.81	2,676.23
17	1.17 สร้างพื้นฐานหินคลุก พร้อมบดอัดแน่น ความหนา 0.15 ม. ตามแบบ มพ.-01	บพ/ตร.ม.	20,000	121.00	2,420.00	1.3795	166.91	3,338.39
18	1.18 สร้างพื้น ค.ส.ล. ความหนา 0.15 ม. ตามแบบ มท.-01	บพ/ตร.ม.	20,000	570.00	11,400.00	1.3795	786.31	15,726.30
19	1.19 สร้างคอกต้นไม้ ขนาด 1.20x1.20 ม. (แบบA) ตามแบบ มท.-11	แห่ง	4,000	1,510.00	6,040.00	1.3795	2,083.04	8,332.18
20	1.20 รื้อรั้วเหล็กพร้อมขนทึ้ง	บพ/ม.	8,000	100.00	800.00	1.3795	137.95	1,103.60
21	1.21 ติดตั้งรั้วเหล็ก ตามแบบ R.5	บพ/ม.	6,000	280.00	16,800.00	1.3795	3,862.60	23,175.60
22	1.22 ติดเส้นขอบทางด้วยสีจราจร	บพ/ม.	200,000	100.00	20,000.00	1.3795	137.95	27,590.00
รวมราคากลาง								2,896,902.72

ณรงค์ศักดิ์ เปรมไธย

21 มิถุนายน 2564 10:50:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรและทางเท้า ขอยราชนิติ 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตราชเทวี/กรุงเทพมหานคร



ณรงค์ศักดิ์ เปรมไธย

21 มิถุนายน 2564 10:50:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรและทางเท้า ขอยราขวิถี 12 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเขตรราชเทวี/กรุงเทพมหานคร



ณรงค์ศักดิ์ เปรมใส
(ผู้จัดการ ชงอาษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ศักดิ์ เปรมใส

21 มิถุนายน 2564